



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA,
C. HIGUERA NO. 70
COL. CENTRO
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

CR.00204
C10. 03-00174-24-AMI
672-01
40981
5263

NÚMERO DE CUENTA **CLABE INTERBANCARIA**

NÚMERO DE CLIENTE

RFC
MTZ850101889

| RESUMEN DE CUENTAS | |
|---|--------------------------|
| ▶ Saldo Inicial del Periodo | \$ 34,206.63 |
| ▶ Depósitos/ Abonos | \$ 1,315,719.84 |
| ▶ Retiros/Cargos | \$ 0.00 |
| ▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo | \$ 22.25 |
| ▶ IVA Informativo | \$ 27.68 |
| ▶ Saldo Final del Periodo | \$ 448,748.04 |
| ▶ Sucursal | 00174 |
| ▶ Plaza | 03 |
| ▶ Días transcurridos en el mes | 31 |
| ▶ Periodo del | 01/10/2013 al 31/10/2013 |

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

| Cuenta | Interés Aplicable | Comisiones Cobradas | GAT |
|--------|-------------------|---------------------|-----------|
| | 0.200% | \$173.00 | No Aplica |

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

| RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL | |
|---|---------------|
| Comisiones Cobradas en el Mes | \$ 173.00 |
| Saldo Promedio Mínimo Requerido | \$ 5,000.00 |
| Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) | \$ 129,201.29 |
| Tasa Promedio Nominal | 0.2000% |
| Pago Interés Nominal en el Mes | \$ 22.25 |
| Pago de Interés Nominal en el Año | \$ 492.68 |
| IVA Cobrado | \$ 27.68 |
| ISR Retenido en el Mes | \$ 0.00 |
| ISR Retenido en el Año | \$ 0.00 |

| DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4045747086 | | | | | | |
|---|------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------|---------------|--|
| Día | Descripción | Referencia/ Serial | Retro/Cargo | Depósito/Abono | Saldo | |
| 01 | 10014206295933273 | ABONO 0100 | 30455503 | \$ 1,890.83 | \$ 36,097.46 | |
| 01 | 49GD | ABONO 0801 | 14595503 5296427 | \$ 21,267.00 | \$ 57,364.46 | |
| 01 | 02COBRANZA DIGICHECK_SEP_13_FICHAS | | 16249060 | \$ 130.00 | \$ 57,234.46 | |
| 01 | I.V.A. | | 10010002 | \$ 20.80 | \$ 57,213.66 | |
| 02 | 10024574095930292 | ABONO 0407 | 13655503 70330 | \$ 798.82 | \$ 58,012.48 | |
| 03 | 10012044395937215 | ABONO 0100 | 30465503 | \$ 1,860.00 | \$ 59,872.48 | |
| 04 | 35ZA | ABONO 0801 | 14595503 1843 | \$ 6,299.00 | \$ 66,171.48 | |
| 04 | 35ZA | ABONO 0801 | 14595503 1844 | \$ 7,930.05 | \$ 74,101.53 | |
| 04 | 13TQ | ABONO 0801 | 14595503 4998393 | \$ 2,546.00 | \$ 76,647.53 | |
| 04 | 11GD | ABONO 0801 | 14595503 107 | \$ 2,546.00 | \$ 79,193.53 | |
| 04 | 7TON | ABONO 0801 | 14595503 211 | \$ 27,585.50 | \$ 106,779.03 | |
| 07 | 10024684695938225 | ABONO 0100 | 01005503 | \$ 911.54 | \$ 107,690.57 | |
| 07 | 20012578495938213 | ABONO 0407 | 13655503 47856 | \$ 1,668.96 | \$ 109,359.53 | |
| 08 | 10000451995937221 | ABONO 0100 | 38095503 | \$ 4,683.19 | \$ 114,042.72 | |
| 08 | 20011269995932215 | ABONO 0100 | 38095503 | \$ 910.82 | \$ 114,953.54 | |